================ATA DA REUNIÃO Nº 02===================
Aos dez dias do mês de julho de dois mil e dezessete, às treze horas e cinquenta minutos, reuniu-se a Câmara de Vereadores de Arroio do Padre para uma reunião, com a presença dos Vereadores: Angélica Behling, Dário Venzke, Edegar Henke, Gilmar Carlos Schlesener, Juliano Hobuss Buchweitz, Maria De Fatima Maximila Rocha, Roni Rutz Buchveitz, Rui Carlos Peter e Vilson Pieper. Também, fez-se presente o Vice-Prefeito Nelson Milech, o Secretário de Administração, Planejamento, Finanças, Gestão e Tributos Loutar Prieb, o Secretário de Educação Daniel Maximila Rocha.  A Reunião destinada à discussão sobre a questão da possível adesão do Município de Arroio do Padre a Nota Fiscal Gaúcha, xxxxxxxxx. A seguir fez o uso da palavra: o Secretário de Administração, Planejamento, Finanças, Gestão e Tributos Loutar Prieb que explicou sobre a importância da Adesão a Nota fiscal Gaúcha, ocasião em que respondeu os questionamentos dos vereadores. Nada mais havendo a tratar, o Presidente da Câmara deu por encerrada às vinte e duas horas e cinquenta e minutos e para constar eu, Secretária, lavro a presente ata que depois de lida e aprovada vai assinada por mim, e pelo Presidente.
_______________________

_________________________

    Rui Carlos Peter                           Maria De Fátima Maximila Rocha
                      Presidente                                                          Secretária

Folha 1 –10/07/2017